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SERVICIOS PERSONALES

REMUNERACIONES AL PERSONAL PERMANENTE
Sueldo base

Remuneracion por horario extraordinario

Gratificacién a personal permanente
REMUNERACIONES AL PERSONAL TEMPORAL

Dietas a consejeros electorales de érganos desconcentrados

Sueldos al personal temporal

Gratificacion al personal temporal
REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES
Prima por afios de servicio burdcrata

Prima vacacional

Aguinaldo

Compensacion por servicios especiales

Aguinaldo a personal temporal

Liquidaciones por indemnizaciones a Servidores Electorales
Sustitutivo de crédito al salario

PAGOS POR CONCEPTO DE SEGURIDAD SOCIAL
Cuotas al ISSEMYM

Seguros y fianzas

PAGO POR OTRAS PRESTACIONES Y ESTIMULOS
Despensa

PAGOS DERIVADOS DE CONVENIO

Pagos a personal temporal de apoyo

MATERIALES Y SUMINISTROS

ADMINISTRATIVOS

Materiales y utiles de oficina

Material de limpieza

Material bibliografico

Material estadistico y geografico

Reproducciones en imprenta

Material de apoyo en equipos y bienes informaticos
Material para identificacion y registro

Material de foto, cine y grabacion

ALIMENTOS Y UTENSILIOS

Viveres y alimentos de personas

Utensilios para el servicio de alimentacién de personas
MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCION
Refacciones, accesorios y herramientas menores
MATERIALES DE CONSTRUCCION

321,301,121.18

78,136,466.55
47,426,204.87
9,187,200.00
21,523,061.68
146,086,443.99
30,280,000.00
81,397,891.63
34,408,552.36
74,102,806.75
92,103.00
5,901,135.00
7,800,362.64
28,278,589.02
13,430,617.09
10,000,000.00
8,600,000.00
16,620,728.58
15,203,876.84
1,416,851.74
4,041,847.43
4,041,847.43
2,312,827.88
2,312,827.88

71,495,468.89

30,016,846.40
8,624,994.92
323,561.97
500,000.00
127,400.00
18,320,167.00
1,695,552.51
99,720.00
325,450.00

31,717,265.89
31,673,413.32
43,852.57
204,850.00
204,850.00
1,233,297.60
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Material para instalaciones eléctricas

Material de sefializacién

PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE LABORATORIO
Plaguicidas, abonos y fertilizantes

Medicinas y productos farmacéuticos

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

Combustibles

PRENDAS DE PROTECCION E IDENTIDAD

Ropa para personal operativo

MATERIALES PREVENTIVOS Y DE SEGURIDAD

Articulos para la extincion de incendios
SERVICIOS GENERALES

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS BASICOS

Servicio postal

Servicio de telefonia basica

Servicio de energia eléctrica

Servicio de agua potable

Gastos menores de oficina

Servicio de radio y telecomunicacién

Servicio de limpieza y fumigacion

Servicio de vigilancia

SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

Arrendamiento de edificios y locales

Arrendamiento de vehiculos

Arrendamientos especiales

SERVICIO DE ASESORIA, INFORMATICOS, ESTUDIOS E INVESTIGACIONES
Asesoria y capacitacion

Servicios informaticos

Auditorias externas

SERVICIO COMERCIAL, BANCARIO Y FINANCIERO
Fletes y maniobras

Seguros y fianzas

Otros impuestos y derechos

ADAPTACION, MANTENIMIENTO, REPARACION E INSTALACION
Reparacion y mantenimiento de mobiliario y equipo
Reparacion y mantenimiento de equipo de cémputo
Reparacion y mantenimiento de inmuebles

Reparacion y mantenimiento de vehiculos

GASTOS DE DIFUSION, INFORMACION Y CEREMONIAL
Gastos de publicidad y propaganda

1,071,097.60
162,200.00
163,250.00
100,000.00
63,250.00
8,000,000.00
8,000,000.00
37,831.00
37,831.00
122,128.00
122,128.00

131,138,781.43

32,301,955.59
460,000.00
14,995,275.00
4,714,000.00
180,000.00
4,204,600.87
3,584,396.80
2,496,682.92
1,667,000.00
20,817,540.00
8,254,540.00
3,500,000.00
9,063,000.00
9,880,406.41
5,492,344.98
2,088,061.43
2,300,000.00
8,314,628.39
3,458,693.00
3,730,935.39
1,125,000.00
12,623,422.74
2,523,700.00
767,625.00
3,813,200.00
5,518,897.74
41,557,766.57
35,1563,543.71
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Gastos de eventos oficiales
Cuotas y suscripciones

Servicio de foto, cine y grabacion
GASTOS DE TRASLADO
Gastos de viaje

Viaticos

Gastos de peaje

PRERROGATIVAS

PRERROGATIVAS A PARTIDOS POLITICOS
Financiamiento publico a partidos politicos

Acceso a los medios de comunicacion social

BIENES MUEBLES

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION

Muebles y equipo de oficina

4,804,556.80

413,383.56
1,186,282.50
5,643,061.73
1,909,361.73
1,832,500.00
1,901,200.00

322,978,455.05

322,978,455.05
319,853,655.05
3,124,800.00

13,936,005.50

7,000,000.00
7,000,000.00
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5,200 MAQUINARIA, EQUIPO INDUSTRIAL Y DE COMUNICACION 5,586,005.50
5,202 Equipo de telecomunicacion y radio transmision 1,036,035.00
5,203 Equipo de foto, cine y grabacion 1,585,462.16
5,205 Equipo de computacién 1,884,808.74
5,207 Herramientas y equipo 1,079,699.60
5,300 VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE 1,350,000.00
5,304 Vehiculos y equipo auxiliar de transporte 1,350,000.00
















